

Årsredovisning

för

STOPRA Aktiebolag

556399-6924

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i STOPRA Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Huddinge den 30 november 2022



Daniel Vavra

Styrelsen för STOPRA Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget handlar med bilar, båtar och motorcyklar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt färre bilar på provision varför omsättningen minskat. I övrigt har inga andra väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret eller efter dess slut.

Verksamheten bedrivs vidare i samma omfattning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	315	749	594	858	629
Resultat efter finansiella poster	-372	222	56	356	135
Soliditet (%)	23,0	37,9	27,2	48,7	32,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	123 322	174 546	397 868
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		174 546	-174 546	0
Erhållna aktieägartillskott		130 000		130 000
Årets resultat			-371 705	-371 705
Belopp vid årets utgång	100 000	427 868	-371 705	156 163

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 130 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	427 868
årets förlust	-371 705
	56 163
disponeras så att	
i ny räkning överföres	56 163
	56 163

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023013000605

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		315 245	748 678
Övriga rörelseintäkter		0	148 255
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		315 245	896 933
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-24 594	-23 193
Personalkostnader	1	-662 352	-637 512
Summa rörelsekostnader		-686 946	-660 705
Rörelseresultat		-371 701	236 228
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-14 034
Summa finansiella poster		-4	-14 014
Resultat efter finansiella poster		-371 705	222 214
Resultat före skatt		-371 705	222 214
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-47 668
Årets resultat		-371 705	174 546

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

247 240

748 593

Övriga fordringar

78 960

31 296

Summa kortfristiga fordringar

326 200

779 889

Kassa och bank

Kassa och bank

353 667

270 783

Summa kassa och bank

353 667

270 783

Summa omsättningstillgångar

679 867

1 050 672

SUMMA TILLGÅNGAR

679 867

1 050 672

2023013000607

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

427 868

123 322

Årets resultat

-371 705

174 546

Summa fritt eget kapital

56 163

297 868

Summa eget kapital

156 163

397 868

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

519 704

648 804

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 000

4 000

Summa kortfristiga skulder

523 704

652 804

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

679 867

1 050 672

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.


Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Huddinge den 24 november 2022



Daniel Vavra
Ordförande



David Vavra